
 

 

 
   

 
Spørgsmål om fritidstilbud for 16+ unge og 18+ unge i 
Tingbjerg 

 

Kære Yilmaz 

Du har den 7. november 2023 stillet følgende spørgsmål til 
forvaltningen om fritidstilbud for 16+ unge og 18+ unge i Tingbjerg: 

En borger fra Tingbjerg […] har rettet henvendelse til undertegnede og 

gjort opmærksom på manglende fritidstilbud for 16+ unge i bydelen 

Tingbjerg. Jeg vil i den forbindelse spørge forvaltningen: 

1. Hvilke fritidsmuligheder har de 16+ unge i Tingbjerg? 

2. Hvilke klubtilbud er der for de 18+ unge i Tingbjerg?  

 

Besvarelse 

Ad 1 - Hvilke fritidsmuligheder har de 16+ unge i Tingbjerg? 
 
I Tingbjerg ligger Fritidscenter Tingbjerg, som Tingbjerg Ungeværk er 
en del af. Det er et gratis tilbud fysisk beliggende på Terrasserne 40 til 
alle unge mellem 14-18 år. 
 
Som alle andre Ungeværker i Københavns Kommune har Ungeværket i 
Tingbjerg en profil - ”Bondegården – Fra jord til bord”, hvor der bl.a. er 
fokus på aktiviteter med dyr og gårdens ressourcer. Derudover er der 
også klassiske aktivitetstilbud dagligt - herunder brætspil, computer, 
gaming og sport i hallen, der planlægges i samarbejde med de unge. 
 
Unge fra 14 år har mulighed for at benytte alle byens Ungeværker gratis. 
En del af Tingbjergs beboere i målgruppen benytter også tilbuddene i 
Brønshøj og Vanløse. 
 
Ungeværket har en daglig åbningstid mellem kl. 15.00 – 21.00 alle 
hverdage, fredag kl. 15.00-22.00. Åbningstiden reguleres i samarbejde 
med de unge, der benytter stedet, så det er muligt at lave ture og se 
fodboldkampe også på hverdage og efter kl. 21.00. 
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Ad2 - Hvilke klubtilbud er der for de 18+ unge i Tingbjerg?  
 
Tingbjerg Fritidscenter tilbyder som noget særligt i København 
vejledning og konkrete aktiviteter for unge mellem 18 og 23 år efter 
behov. Der er allokeret en medarbejder fra fritidscentret til opgaven. 
Der er i perioder tilbud om konkrete aktiviteter for målgruppen, fx 
træning i lokale træningsfaciliteter og boldspil i Tingbjerg skoles hal. 
Der er for nuværende ganske få der benytter tilbuddet. 
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